AVISO DE EXTENSÃO DE PRAZO DA SESSÃO DE RECEBIMENTO

E ABERTURA DOS ENVELOPES

O SESC – SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NA PARAÍBA, através de

sua Comissão de Licitação, torna público a EXTENSÃO DE PRAZO DA SESSÃO DE RECEBIMENTO

E ABERTURA DOS ENVELOPES, CONTENDO A DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA, DA

CONCORRÊNCIA 0027.2023, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS DE

VEÍCULOS E OUTROS SERVIÇOS PRESTADOS POR POSTOS CREDENCIADOS, POR MEIO DE IMPLANTAÇÃO

E OPERAÇÃO DE UM SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO COM UTILIZAÇÃO DE CARTÃO DE

PAGAMENTO MAGNÉTICO OU MICROPROCESSADO (CHIP) E DISPONIBILIZAÇÃO DE REDE CREDENCIADA

DE POSTOS DE COMBUSTÍVEIS NO ESTADO DA PARAÍBA, atendendo as necessidades do Sesc PB,

em todo o território estadual, de acordo com as condições e especificações constantes

no Termo de Referência, anexo do edital, para o dia 21.08.2023 às 10h, na sala de

Reuniões da FECOMÉRCIO, situada à Rua Desembargador Souto Maior, 291, térreo, Centro,

João Pessoa – PB, tendo em vista a correção de erros de digitação, para melhor

entendimento por parte das licitantes. Informações complementares:

licitacoes@sescpb.com.br ou pelo telefone 83 3208 3190.

João Pessoa, PB, 11 de agosto de 2023.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO SESC/AR/PB

http://www.sescpb.com.br/
mailto:sesc@sescpb.com.br